

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Tuesday, January 11, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990671	Cereal Bar, Cocoa Puffs, P-370891	Soy, Wheat
990575	Cereal, Froot Loops, R/S, BP, Bowl, P-369482	Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990132	Graham Bears, Vanilla, 1 oz, WG, P-18437	Soy, Wheat
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990555	Juice, Grape, 100%, Aseptic, Ardmore, P-261280	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Wednesday, January 12, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990320	Bagel, Honey Wheat, IW, P-370718	Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991142	Jelly, Packet, Assorted, West Creek, P-194593	
991161	Juice, Apple Cherry, 4 oz, Ardmore, P-432482	
990556	Juice, Fruit Punch,100%,Aseptic, Ardmore, P-354768	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Thursday, January 13, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990623	Banana Chocolate Chunk Bar,BeneFIT,2.5 oz,P-273348	Egg, Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990554	Juice, Orange, 100%, Aseptic, Ardmore, P-261251	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Friday, January 14, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991162	Juice, 100% Grape, Ardmore, FZ, P-976006	
991021	Juice, Wango Mango, 100%, Aseptic, P-414165	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990594	Muffin, Apple Cinnamon, Smart Choice, P-370689	Egg, Milk, Soy, Wheat
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Tuesday, January 18, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990133	Bagel, Strwbry Cream Cheese Mini, P-441652	Milk, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991161	Juice, Apple Cherry, 4 oz, Ardmore, P-432482	
990556	Juice, Fruit Punch,100%,Aseptic, Ardmore, P-354768	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Wednesday, January 19, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990675	Blueberry Lemon Crispy Bites P-521569	Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990555	Juice, Grape, 100%, Aseptic, Ardmore, P-261280	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Thursday, January 20, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990132	Graham Bears, Vanilla, 1 oz, WG, P-18437	Soy, Wheat
990554	Juice, Orange, 100%, Aseptic, Ardmore, P-261251	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990065	Muffin, Banana, WG, Smart Choice, P-370577	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Friday, January 21, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990671	Cereal Bar, Cocoa Puffs, P-370891	Soy, Wheat
990126	Cereal, Cinnamon Toasters, P-978029	Milk, Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991162	Juice, 100% Grape, Ardmore, FZ, P-976006	
991021	Juice, Wango Mango, 100%, Aseptic, P-414165	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Monday, January 24, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991113	Belgian Waffle, Vanilla, 2.3 oz, P-682474	Egg, Milk, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990553	Juice, Apple, 100%, Aseptic, Ardmore, P-354767	
990895	Juice, Apple, Cup, 100%, Ardmore, P-883282/974897	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Tuesday, January 25, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
990319	Donut, WG Powdered 6 Pack, Goody Man,P-517590	Egg, Milk, Soy, Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
991161	Juice, Apple Cherry, 4 oz, Ardmore, P-432482	
990556	Juice, Fruit Punch,100%,Aseptic, Ardmore, P-354768	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Wednesday, January 26, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990110	Banana Bread, WG, P-332984	Egg, Milk, Soy, Wheat
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990896	Juice, Fruit Punch, 100%, Ardmore, P-370594	
990555	Juice, Grape, 100%, Aseptic, Ardmore, P-261280	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Thursday, January 27, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991143	Cereal, Apple Jacks, Bowl, RS, P-369481	Wheat
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990132	Graham Bears, Vanilla, 1 oz, WG, P-18437	Soy, Wheat
990554	Juice, Orange, 100%, Aseptic, Ardmore, P-261251	
990900	Juice, Orange, Cup, Ardmore, P-883283	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990595	Nutri-Grain Cereal Bar, Sberry, 1.55oz P-342451	Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Friday, January 28, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990200	Graham Bears, Chocolate, WG, P-18435	Soy, Wheat
991162	Juice, 100% Grape, Ardmore, FZ, P-976006	
991021	Juice, Wango Mango, 100%, Aseptic, P-414165	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990199	Pop-Tart, Frstd Stawberry, 1.76 oz, P-326437	Red Dye, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Arbor Management Inc

Allergen List - for menu 'Woodland Breakfast' From: 1/1/2022 To: 1/31/2022

Monday, January 31, 2022

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
991182	Canned Fruit, Commodity, Extra Light Syrup_____	
991184	Dried Fruit, Commodity, _____	
990967	Fresh Fruit, Whole_____	
991183	Frozen Fruit, Commodity,_____	
990553	Juice, Apple, 100%, Aseptic, Ardmore, P-354767	
990895	Juice, Apple, Cup, 100%, Ardmore, P-883282/974897	
990570	Milk, 1% Lowfat, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990796	Milk, 1%, Lowfat, Chocolate, Prairie Farms	Milk
991107	Milk, 1%, Lowfat, White, Prairie Farms	Milk
990571	Milk, Skim, Chocolate, TruMoo	Milk
990264	Milk, Skim, White, Dean's Dairy Pure	Milk
990321	Strawberry Yogurt Chex Mix, P-370905	Milk, Soy, Wheat
990698	String Cheese Mozz Stick, BONGARDS, P-574456	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.